Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

12.04.2023 ç. № 714
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12.04.2023г. № 714
с. Моргауши

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с преобразованием сельских поселений Моргаушского района в Моргаушский муниципальный округ Чувашской республики на основании Закона Чувашской республики от 29.03.2022 №24, Уставом Моргаушского муниципального округа администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 03.05.2018г. №35 «Об утверждении административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 01.04.2020г. №11  «О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018г. №35  «Об утверждении административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 06.10.2020г. №38  «О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018г. №35  «Об утверждении административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 30.06.2021г. №23  «О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018г. №35  «Об утверждении административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 09.12.2021г. №47а  «О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018г. №35  «Об утверждении административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».
6. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 04.07.2022г. №31  «О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018г. №35 «Об утверждении административного регламента администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство».

7.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник территориального отдела «Москакасинский» Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа_________________________________________Д.В. Кириллов
И.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий______________________________________А.В. Мясников

исп.: Захарова Н.Н.
66-2-85